
S profesionálními 
LED reflektory AVENO

TMA NEMÁ 
ŽÁDNOU ŠANCI

Prosviťte své moderní prostory naplno s prémiovými LED reflektory AVENO, 
které kombinují nadčasový design a špičkové parametry. Mimořádná 
světelná účinnost až 160 lm/W zajišťuje maximální výkon při minimální 
spotřebě energie a přináší tak značné úspory až 95 % oproti běžným 
halogenovým reflektorům. Díky robustnímu hliníkovému tělu spolu s kry-
tím IP66 očekávejte vysokou odolnost reflektoru i v těch nejnáročnějších 
podmínkách. Reflektory AVENO jsou tak ideální volbou pro osvětlení prů-
myslových areálů, sportovišť či parkovišť. Pro specifické aplikace, jako je 
osvětlení sportovišť či případné použití jako pouliční osvětlení, jsou k dis-
pozici reflektory s označením A (asymetric), které mají asymetrický úhel 
vyzařování a zajišťují přesné nasměrování světla tam, kde je to potřeba.

Making Life Easywww.emos.eu

 � krytí IP66 zaručuje odolnost vůči prachu a vodě
 � mimořádná světelná účinnost až 160 lm/W
 � neutrální bílé světlo 4 000 K
 � robustní hliníková konstrukce
 � ideální pro osvětlení hřišť, parkovišť, apod.
 � zešikmená montážní konzole pro snadnou instalaci
 � prémiová záruka 5 let
 � široká nabídka modelů

Možnost 
nastavení úhlu 

reflektoru

Napájecí 
kabel 

s gumovým 
pláštěm



Symetrický úhel vyzařování

Asymetrický úhel vyzařování

LED reflektor AVENO 20W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 2 900 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 100°
 � rozměr: 175 × 165 × 34 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2413
Objednávkové číslo
15 31 241 300

LED reflektor AVENO 30W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 4 500 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 100°
 � rozměr: 196 × 183 × 37 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2423
Objednávkové číslo
15 31 242 300

LED reflektor AVENO 48W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 7 200 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 100°
 � rozměr: 247 × 183 × 37 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2433
Objednávkové číslo
15 31 243 300

LED reflektor AVENO 100W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 16 000 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 90°
 � rozměr: 294 × 270 × 70 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2443
Objednávkové číslo
15 31 244 300

LED reflektor AVENO 150W, černý, 
neutrální bílá 
 � světelný tok: 24 000 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 90°
 � rozměr: 
294 × 345 × 70 mm

 � stupeň ochrany proti 
mechanickým 
nárazům: IK08 

Obecné číslo
ZS2453
Objednávkové číslo
15 31 245 300

LED reflektor AVENO 200W, černý, 
neutrální bílá 
 � světelný tok: 32 000 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 90°
 � rozměr: 
368 × 388 × 75 mm

 � stupeň ochrany proti 
mechanickým 
nárazům: IK08 

Obecné číslo
ZS2463
Objednávkové číslo
15 31 246 300

LED reflektor AVENO 300W, černý, 
neutrální bílá 
 � světelný tok: 48 000 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 90°
 � rozměr: 
432 × 425 × 75 mm

 � stupeň ochrany proti 
mechanickým 
nárazům: IK08 

Obecné číslo
ZS2473
Objednávkové číslo
15 31 247 300

LED reflektor AVENO 100W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 15 500 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 60° × 135°
 � rozměr: 294 × 270 × 70 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2443A
Objednávkové číslo
15 31 244 310

LED reflektor AVENO 150W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 23 250 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 60° × 135°
 � rozměr: 294 × 345 × 70 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2453A
Objednávkové číslo
15 31 245 310

LED reflektor AVENO 200W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 31 000 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 60° × 135°
 � rozměr: 368 × 388 × 70 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2463A
Objednávkové číslo
15 31 246 310

LED reflektor AVENO 300W, černý, neutrální bílá 
 � světelný tok: 46 500 lm
 � krytí: IP66
 � úhel vyzařování: 60° × 135°
 � rozměr: 432 × 425 × 75 mm
 � stupeň ochrany proti 
mechanickým nárazům: IK08

Obecné číslo
ZS2473A
Objednávkové číslo
15 31 247 310


